
268079-2021 Page 1/5

I.3.

I.2.

I.1.

I.1.

See the notice on TED website 268079-2021 - Състезателна процедура
Итaлия-Avellino: Експлоатация на пречиствателна станция
OJ S 102/2021 28/05/2021
Обявление за поръчка
Услуги

Правно основание:
Директива 2014/24/ЕС

Раздел І: Възлагащ орган

Наименование и адреси
Официално наименование: Provincia di Avellino
Национален регистрационен номер: 80000190647
Пощенски адрес: piazza Libertà 2
Град: Avellino
код NUTS: ITF34 Avellino
Пощенски код: 83100
Държава: Италия
Лице за контакт: geom. Maurizio Graziano
Електронна поща: gare@pec.provincia.avellino.it
Телефон: +39 0825790467

:Интернет адрес/и
Основен адрес: http://www.provincia.avellino.it/
Адрес на профила на купувача: http://www.provincia.avellino.it/web/istituzionale
/amministrazione-trasparente

Наименование и адреси
Официално наименование: Provincia di Avellino
Национален регистрационен номер: 80000190647
Пощенски адрес: piazza Libertà 2
Град: Avellino
код NUTS: ITF34 Avellino
Пощенски код: 83100
Държава: Италия
Лице за контакт: geom. Maurizio Graziano
Електронна поща: gare@pec.provincia.avellino.it
Телефон: +39 0825790467

:Интернет адрес/и
Основен адрес: http://www.provincia.avellino.it/
Адрес на профила на купувача: http://www.provincia.avellino.it/web/istituzionale
/amministrazione-trasparente

Информация за съвместно възлагане на обществена поръчка
Поръчката обхваща съвместно възлагане
Поръчката се възлага от централен орган за покупки

Комуникация
Документацията за обществената поръчка е достъпна за неограничен и пълен пряк 
безплатен достъп на: http://www.provincia.avellino.it/web/istituzionale/amministrazione-
trasparente

https://ted.europa.eu/bg/notice/-/detail/268079-2021
mailto:gare@pec.provincia.avellino.it?subject=TED
http://www.provincia.avellino.it/
http://www.provincia.avellino.it/web/istituzionale/amministrazione-trasparente
http://www.provincia.avellino.it/web/istituzionale/amministrazione-trasparente
mailto:gare@pec.provincia.avellino.it?subject=TED
http://www.provincia.avellino.it/
http://www.provincia.avellino.it/web/istituzionale/amministrazione-trasparente
http://www.provincia.avellino.it/web/istituzionale/amministrazione-trasparente
http://www.provincia.avellino.it/web/istituzionale/amministrazione-trasparente
http://www.provincia.avellino.it/web/istituzionale/amministrazione-trasparente


268079-2021 Page 2/5

II.2.6.

II.2.5.

II.2.4.

II.2.3.

II.2.2.

II.2.

II.1.6.

II.1.5.

II.1.4.

II.1.3.

II.1.2.

II.1.1.

II.1.

I.5.

I.4.

Допълнителна информация може да бъде получена от Горепосоченото/ите място/места 
за контакт
Офертите или заявленията за участие трябва да бъдат изпратени електронно 
посредством: www.acquistinretepa.it

Вид на възлагащия орган
Регионален или местен орган

Основна дейност
Околна среда

Раздел ІІ: Предмет

Обхват на обществената поръчка

Наименование
Appalto a corpo del servizio di gestione e manutenzione dell’impianto di depurazione, 
trattamento acque reflue e depurazione aria a servizio dello STIR di Avellino

Основен CPV код
90481000 Експлоатация на пречиствателна станция

Вид на поръчка
Услуги

Кратко описание
Servizio di gestione e manutenzione dell’impianto di depurazione, trattamento acque reflue e 
depurazione aria a servizio dello STIR di Avellino.

Прогнозна обща стойност
Стойност, без да се включва ДДС: 336 616,38 EUR

Информация относно обособените позиции
Настоящата поръчка е разделена на обособени позиции: не

Описание

Допълнителни CPV кодове
90420000 Услуги по третиране на отпадъчни води, 90731100 Управление на качеството 
на въздуха

Място на изпълнение
код NUTS: ITF34 Avellino
Основно място на изпълнение: Avellino

Описание на обществената поръчка
Servizio di gestione e manutenzione dell’impianto di depurazione, trattamento acque reflue e 
depurazione aria a servizio dello STIR di Avellino.

Критерии за възлагане
Цената не е единственият критерий за възлагане и всички критерии са посочени само в 
документацията на обществената поръчка

Прогнозна стойност
Стойност, без да се включва ДДС: 336 616,38 EUR

http://www.acquistinretepa.it


268079-2021 Page 3/5

III.2.2.

III.2.

III.1.3.

III.1.2.

III.1.1.

III.1.

II.2.14.

II.2.13.

II.2.11.

II.2.10.

II.2.7. Продължителност на поръчката, рамковото споразумение или динамична система 
за покупки
Продължителност в месеци: 36
Тази поръчка подлежи на подновяване: не

Информация относно вариантите
Ще бъдат приемани варианти: не

Информация относно опциите
Опции: да
Описание на опциите: 
A norma dell’art. 106, comma 11 del D.Lgs. n. 50/2016, la durata del contratto in corso di 
esecuzione può essere prorogata per un tempo limitato, comunque non superiore a 6 mesi, 
strettamente necessario per la conclusione delle procedure occorrenti per l’individuazione di 
un nuovo contraente. In tal caso il contraente è tenuto all'esecuzione delle prestazioni previste 
nel contratto agli stessi prezzi, patti e condizioni originari, o più favorevoli per la stazione 
appaltante se previamente concordato.
Altresì, a norma dell’art. 106, comma 1, lettera a) del D.Lgs. n. 50/2016, il contratto di appalto 
in corso di validità può essere modificato secondo quanto previsto dal disciplinare di gara al 
quale si rinvia.

Информация относно средства от Европейския съюз
Обществената поръчка е във връзка с проект и/или програма, финансиран/а със 
средства от Европейския съюз: не

Допълнителна информация

Раздел ІІІ: Правна, икономическа, финансова и техническа информация

Условия за участие

Годност за упражняване на професионалната дейност, включително изисквания 
във връзка с вписването в професионални или търговски регистри
Списък и кратко описание на условията: 
Sono ammessi a partecipare alla gara di appalto i soggetti di cui all’art. 45 del D.Lgs. n. 50
/2016. Per il dettaglio si rinvia al disciplinare di gara.

Икономическо и финансово състояние
Критерии за подбор, както е указано в документацията за обществената поръчка

Технически и професионални възможности
Критерии за подбор, както е указано в документацията за обществената поръчка

Условия във връзка с поръчката

Условия за изпълнение на поръчката
Si rinvia al disciplinare di gara. A norma dell’art. 1 del D.Lgs. del 6.7.2012, n. 95, convertito in 
legge 7.8.2012, n. 135, il contratto di appalto è sottoposto a condizione risolutiva nel caso di 
sopravvenuta disponibilità della convenzione di Consip o della centrale di committenza 
regionale per i servizi oggetto di appalto.

Раздел ІV: Процедура



268079-2021 Page 4/5

VI.4.1.

VI.4.

VI.3.

VI.1.

IV.2.7.

IV.2.6.

IV.2.4.

IV.2.3.

IV.2.2.

IV.2.

IV.1.8.

IV.1.3.

IV.1.1.

IV.1. Описание

Вид процедура
Открита процедура

Информация относно рамково споразумение или динамична система за покупки

Информация относно Споразумението за държавни поръчки (GPA)
Обществената поръчка попада в обхвата на Споразумението за държавни поръчки 
(GPA): да

Административна информация

Срок за получаване на оферти или на заявления за участие
Дата: 30/06/2021 23:59Местно време: 

Прогнозна дата на изпращане на покани за търг или за участие на избраните 
кандидати

Езици, на които могат да бъдат подадени офертите или заявленията за участие
Италиански

Минимален срок, през който оферентът е обвързан от офертата
Продължителност в месеци: 6 (от датата, която е посочена за дата на получаване на 
офертата)

Условия за отваряне на офертите
Дата: 07/07/2021 09:00Местно време: 
Място: 
Piattaforma telematica accessibile all'indirizzo: www.acquistinretepa.it

Раздел VІ: Допълнителна информация

Информация относно периодичното възлагане
Това представлява периодично повтаряща се поръчка: не

Допълнителна информация
Ai sensi e per gli effetti dell’art. 213, comma 12 del D.Lgs. n. 50/2016, dell’art. 1, commi 65 e 
67 della legge del 23.12.2005, n. 266 (c.d. finanziaria 2006), e della delibera dell'ANAC n. 163 
del 22.12.2015, il codice di identificazione del procedimento di selezione del contraente 
(denominato CIG: codice identificativo della gara) è 8766853BF3. I dati personali raccolti 
saranno trattati, ai sensi dell’art. 13 del D.Lgs. n. 196/2003, anche con strumenti informatici, 
esclusivamente nell'ambito del presente procedimento. Il RUP ex art. 31 del CCP, è la dott.ssa 
Patrizia Pontillo, domiciliata presso la sede della società Irpiniambiente, tel. +39 0825697711, 
PEC: , e-mail: . Il RdP della SUA ex art. posta@pec.irpiniambiente.it ppontillo@irpiniambiente.it
5 della legge n. 241/1990, relativamente alla procedura di gara, è il geom. Enzo De Falco, 
domiciliato presso la sede della Provincia di Avellino, tel. +39 0825790410, PEC: info@pec.

, e-mail provincia.avellino.it edefalco@provincia.avellino.it

Процедури по обжалване

Орган, който отговаря за процедурите по обжалване
Официално наименование: TAR per la Campania – Sede di Salerno
Пощенски адрес: Largo S. Tommaso D'Aquino 3

http://www.acquistinretepa.it
mailto:posta@pec.irpiniambiente.it?subject=TED
mailto:ppontillo@irpiniambiente.it?subject=TED
mailto:info@pec.provincia.avellino.it?subject=TED
mailto:info@pec.provincia.avellino.it?subject=TED
mailto:edefalco@provincia.avellino.it?subject=TED


268079-2021 Page 5/5

VI.5.

VI.4.4.

VI.4.2.

Град: Salerno
Пощенски код: 84121
Държава: Италия
Електронна поща: sa_ricevimento_ricorsi_cpa@pec.ga-cert.it
Телефон: +39 089226496
Факс: +39 089253035
Интернет адрес: https://www.giustizia-amministrativa.it/cdsintra/cdsintra/Organizzazione
/Tribunaliamministrativiregionali/salerno/index.html

Орган, който отговаря за процедурите по медиация
Официално наименование: Autorità nazionale anticorruzione — ufficio Precontenzioso e 
affari giuridici
Пощенски адрес: c/o Galleria Sciarra — via M. Minghetti 10
Град: Roma
Пощенски код: 00187
Държава: Италия
Електронна поща: protocollo@pec.anticorruzione.it
Телефон: +39 06367231
Факс: +39 0636723274
Интернет адрес: http://www.anticorruzione.it/portal/public/classic/

Служба, от която може да бъде получена информация относно подаването на 
жалби
Официално наименование: Provincia di Avellino – Centrale di committenza provinciale
Пощенски адрес: corso V. Emanuele 42
Град: Avellino
Пощенски код: 83100
Държава: Италия
Електронна поща: gare@pec.provincia.avellino.it
Телефон: +39 0825790111
Интернет адрес: http://www.provincia.avellino.it/

Дата на изпращане на настоящото обявление
24/05/2021

mailto:sa_ricevimento_ricorsi_cpa@pec.ga-cert.it?subject=TED
https://www.giustizia-amministrativa.it/cdsintra/cdsintra/Organizzazione/Tribunaliamministrativiregionali/salerno/index.html
https://www.giustizia-amministrativa.it/cdsintra/cdsintra/Organizzazione/Tribunaliamministrativiregionali/salerno/index.html
mailto:protocollo@pec.anticorruzione.it?subject=TED
http://www.anticorruzione.it/portal/public/classic/
mailto:gare@pec.provincia.avellino.it?subject=TED
http://www.provincia.avellino.it/

